СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

30 окября 2013 года                                                                                          №  36
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дружногорского  городского поселения на период 2013-2030 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в    Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.    Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дружногорского городского поселения на период 2013-2030 года (Приложение).

2.     Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по ЖКХ.

Глава МО

Дружногорское городское поселение:                                                     Д.А. Ухаров